
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy: S 640 009 200 22

Číslo objednávky: 2.38.BYT

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.09.2022

Nová Paka str.domek    

na adrese: Nádražní 
396 Nová Paka 509 01

odstranění závad z revize 
spalinových cest 
vyvložkováním komína vč. 
revize, oprava plechování 
střechy 

Nejsou požadovány NE jednorázová V740JAA00H6K 50 888,74

Celková cena 50 888,74 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 61 575,38

50 888,74 10 686,6421,00%

0,00 0,0015,00%

030

NOVÁ PAKA - str. domek Nádražní 396 - vložkování komína

50 888,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 030

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NOVÁ PAKA - str. domek Nádražní 396 - vložkování komína

10. 6. 2022

 

 

61 575,3850 888,74030
NOVÁ PAKA - str. domek Nádražní 396 - vložkování 
komína

50 888,74 61 575,38

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 888,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 10 686,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 575,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVÁ PAKA - str. domek Nádražní 396 - vložkování komína

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 888,74

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

      VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

NOVÁ PAKA - str. domek Nádražní 396 - vložkování komína

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 888,74

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 316381116
Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. 
C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm m2 1,190

VV 0,85*0,35*4 1,190

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 8,000

P
Poznámka k položce:
Ochrana krytiny před poškozením a znečištěním

VV 2*4 8,000

3 K 622321131R
Příplatek za ztížené pracovní podmínky - práce v 
nadstřešní části budovy z  pomocné konstrukce m2 8,000

P
Poznámka k položce:
Chybí komínová lávka, práce budou prováděny ze žebříku

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 953841191R

Příplatek ke komínovému nástavci  D do 160 mm za 
ukončení PZ komínovou stříškou kus 1,000

5 K 953845113

Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 
3 m

soubor 1,000

6 K 953845123

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm 
ZKD 1 m výšky

m 5,000

VV 8-3 5,000

7 K 976047331
Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl přes 
100 mm

m 3,400

VV 0,85*4 3,400

D 997 Přesun sutě
8 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,458

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,458

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 11,060

VV 0,553*20 "Přepočtené koeficientem množství 11,060

VV Součet 11,060

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,458

D 998 Přesun hmot
12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,709

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
13 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 1,000

14 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 1,000

15 K 764511444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 
plechu 330/100 mm

kus 1,000

16 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 9,286

D VRN4 Inženýrská činnost

17 K 044002001

Revize spalinových cest dle zákona č. 320/2015 Sb., o 
hasičském záchranném sboru a zákona č. 133/1985 
Sb., o požární ochraně

kus 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

NOVÁ PAKA - str. domek Nádražní 396 - vložkování komína

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN9 Ostatní náklady
18 K R1 VRN_R1 % 6,000

19 K K
nabídkový koeficient - běžná údržba a  opravy (0-50tis. 
Kč) 1,05 % 5,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2873342

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d241db04-f842-4759-bb83-37d88654c892

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.07.2022 13:39:29


		2022-07-25T11:40:25+0000




